
八戸圏域水道企業団

八水契　第 436 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3 落札

4

税抜き 税込み

執行　　令和 04 年 02 月 10 日

TOTO東北販売㈱北東北支店

藤村機器㈱八戸支店

㈱吉田管材

渡辺パイプ㈱八戸サービスセンター

契約金額

535,000

辞退

513,000

580,600

入札執行報告書

油圧シリンダーセット　2組　以下2点

研修ｾﾝﾀｰ

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

圏域内に本店または支店があり、配管・配電材を希望している業者より選定

\513,000- \564,300-

備　　考


